
o bec B ě l eč'?é á3,1"JiĚu" ;ffiiiffTfi :n:B:,,:l 11 lB,3,;íiii;s- 
éi:o, íÁiir'uirro

Rozbory vody - listopa d 2016

V Bělči dne 12. prosince 20l6

Dne29.IistoPadLr 2016 byly provedeny odběry vzorků z vodovodu v Bělči a ve Bzové pro krácené rozbory:

Název Mi Hodnota Běleč Hodnota Bzová Limitní hodnota Neiistota měření
Chemické a fyzikální zkoušky
Teplota oC 8.60 8,60 + o/o 3,0
Dusičnany mg/l l3,00 28,00 50 rnax 1MH) + oÁ 5,0
DLrsitany mgll < 0,0l < 0,0l 0,5 max (NMH) +% 6.0
Amonné ionty tng/l < 0,05 < 0,05 0,5 rnax (MH) %
Pach přiiatelný přijatelný
Barva mg Pt/l 3,00 3,00 20 max (MH) +% 8,0
Zákal ZFll 0,93 4,86 5 max (MH) %
CHSKMn mglI 0,90 1,00 3 Inax (MH) + oÁ 16,0
Reakce vody (pH) 6,1 6,2 6 - 9,5 (MH) * 0,1
Zelezo mg/l 0,03 0,04 0,2 max (MH) + o/o 6.0
Elektrická konduktivita mS/rn 20,90 21,40 125 max (MH) +o^ 4"0
Chlór volnÝ rng/l < 0,05 < 0,05 0,3 rnax (MH) + oÁ 6,0
CIrut' ořiiatelrrá přiiatelná
Mikrobiologické zkoušky
IrrtestináIn í errterokokl KTJ/l00ml 0 0 0 max (NMH)
koliformní bakterie KTj/l00ml 0 0 0 Inax (NMH)
Escherichia coli KTJ/100ml 0 0 0 max (MH)
počet l<olorl pr 22,C KTJ/lrnl JJ l89 200 max (MH)
počet kolon pr 36"C KTJ/ l ml 21 Jl 40 max (MH)

VYsvětlivky: DH * doporLrčená hodnota, MH - mezní hodnota, NMH - nejvyšší mezní hodnota, SH - směrná hodrrota

Hodrroceník protokolu o zkoušce: 2016lY1000961 (vodovod Běleč):
ZkoLršený vzorek splňuje v rámci stanovených ukazatelů kritéria vyhlášky 25212004 Sb. v platném znění

Hodnocení k protokolu o zkoušce: 2016lY1000962 (vodovod Bzová):
ZkouŠený vzorek splňuje v rámci stanovených irkazatelťr kritéria vyhlášky 25212004 Sb, v platné m zněni

Podrobné informace.jsou vystaverry na elektrorrické úrřední desce.
l :"- ts,

trru/ ]

Stanislav Šmejka|, starosta obce
i,,,ll..i l-, -.. " *l.qď;

Zveřejněno na úřední desce dne
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmr-rto z ťrřední desky dne



:l @@ @ w@,WffiffiffiWffiffi
***y č§,

trl§{:1Lóč}ťi # !}{}L.t ř: ťL4}íi í,

Zemědělská oblastní laboratoř, 257 28 Chotýšany
www.mydlarka.cz, mydlarka@ mydlarka,cz

tel./íax:317 796 218, mobil:725 719 1 1 1

Činnost laboratoře je posouzena ASLAB dle ČSN EN lso/lEc 17025 pod číslem 4128

DfisL$ sř{§ i
ll
l

tňl^a^.^ll ? -íť- ?*l$

qYIwTry?nq y::|

T
]

Protokol o zkoušce: 2O16lV1000961

Místo odběru
Odebral
Příjem provedl:

Běleč čp.22

václava vlachová
Vlachová

Zákazník
Ulice
Město
PsČ

Obec Běleč
Běleč 22
Mladá vožice
391 43

Datum příjmu
Datum odběru
Datum dokončení

29.11 .2016
29.] 1.20-16

5.12.2o16

B;,ivzorku pitná voda
381 214 530

info@obecbelec.cz

Chem.a fyz. zkoušky
Teplota

Dusičnany

Dusitany

Amonné ionty

D^^h

Barva

Zákal

CHSKMn

Reakce vody (pH)

železo

Elektrická konduktivita (Vodivost)

Chlór volný

Mikrobiologické zk.

koiiíormní bakterie

Escherichia coli

lntestinální enterokoky

Počet kolonií při 22"C

Počet kolonií při 36"C

"C

mg/l

mg/l

mg/l

mg PVl

ZFn

mg/l

mg/l

mS/m

mg/l

KTJi,l00ml

KTJ/100ml

KTJ/,100mI

KTJ/,Iml

KTJ/I ml

8,60

13,00

< 0,01

< 0,05

přijatelný

3,00

0,93

0,90

6,1

0,03

20,90

< 0,05

0

0

0

óJ

21

! 3,0"Á

! 5,0%
o//o

ó//o

t 8,0%

t 4,0%

t 16,0"/"

t 0,1

t 6,0.Á

t 4,0y"
o//ó

soP V14

SoP V8

SoP V7

soP V6

SoP V22

SoP V2

SoP V3

soP V5

SoP V4

SoP V9

SoP V10

soP V1

soP V1 1

SoP V1 1

SoP V12

SoP V1 3

SoP V13

50 max(MH)

0,5 max(NMH)

0,5 max(MH)

20 max(MH)

5 max(MH)

3 max(MH)

6 - 9,5 (MH)

0,2 max(MH)

125 max(MH)

0,3 max(MH)

0 max(MH)

0 max(NMH)

0 max(NMH)

200 max(MH)

40 max(MH)

Stránka čísIo: 1/2



akreditovaný odběr

Hodnoty oznaČené " ! " nesplňují kriteria dané vyhláškou nebo směrnicí, označené "." se odchylují od doporučené hodnoty
Uvedené rozŠÍřené nejistoty měření jsou souČinem standardní nejistoty měření a koeíicientu rozšíření k=2, cožodpovídá hladině spolehlivosti
PřibliŽně 95%, nezohledňu,ií vlivY odběrŮ vzorkŮ. Protokol může být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem zkušební laboratoře.
Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků, uvedených v tomto protokolu.
i Metody takto označené nejsou předmětem akreditace,
Hodnota vápník a hořčík ve vodách = tvrdost celková.

Odběr vzorku pitných,teplých a podzemních vod laboratoří dle SOPV14, bazénovlich dle SOPV28. odběry dle plánu vzorkování.
Manipulace se vzorkem dle SD08.

Vysvětlivky: DH - doporučená hodnota, MH - mezní hodnota, NMH - nejvyšší mezní hodnota
< uýsledek je pod mez detekce (stanovitelnosli), > rnýsledek je vyšší než uvedená hodnota, SoP standardní operační postup

V Chotýšanech dne: 5,12,2016 8:42:53
václava vlachová
vedoucí laboratoře

Stránkačíslo: 2 / 2



lW/
rprffi§&,ffiWm

{t 7§ř: i,{} lt dž, §§:} t}'{,*§.-ťr,(} *,l:,

Zemědělská oblastní laboratoř, 257 28 Chotýšany
www.mydlarka.cz, mydlarka@ mydlarka.cz

tel./fax:317 796 218, mobil:725 719 1 
,11

Činnost laboratoře je posouzena ASLAB dle ČSN EN lso/lEG 17025 pod číslem 4128

Hodnocení k protokoIu o zkoušce: 2o16lv 1000961

Zkoušený vzorek splňuje v rámci stanovených ukazatelů kritéria

Vyhlášky č. 25212004 Sb. v platném znéní

V Chotýšanech dne: 5.12.2016 8:42:53
václava vlachová
vedoucí laboratoře

w*
!

Stránka číslo:



rprffiffiM.ffiMm
{L l,; í-l,L{} íJ ii §;&() l.{ičrl{}ér'

Zemědělská oblastní laboratoř, 257 28 Chotýšany
www. mydlarka.cz, mydlarka@ mydlarka.cz

tel./fax:3] 7 796 218, mobil:725 719111
Činnost laboratoře je posouzena ASLAB dle ČSN EN lSO/lEC -l7025 pod číslem 4128

ffiffisLffi &P{ffi

{ ,) {4 řlí!,lsfll d -ir:,* íUíU

#ffi/§T/žtr,§6t6ó0

Protokol o zkoušce: 2O16lV1000962

Místo odběru
Odebral
Příjem provedl:

Bzová čp.21

václava vlachová
Vlachová

Zákazník
Ulice
Město
PsČ

Telefon

E mail

Datum příjmu
Datum odběru

Datum dokončení

29.11.2016
29.11.2016
5.12.2o16

Obec Běleč
Béleč22
Mladá vožice
391 43

381 214 530
kIasifikace vzorku pitná voda

Li mi fn1-====,. Néji si 6Íá
!|:N*žéý

?:a§,p,oj*;!Z, "gšš!!
Chem.a tyz. zkoušky
Teplota

Dusičnany

Dusitany

Amonné ionty

Pach

Barva

Zákal

CHSKMn

Reakce vody (pH)

lelezo

Elektrická konduktivita (Vodivost)

Chlór volný

chut'

Mikrobiologické zk.

koliíormní bakterie

Escherichia coli

l ntestináln í enterokoky

Počet kolonií při 22'C

Počet kolonií při 36'C

"c

mg/l

m9/l

mg/l

mg PVl

ZFn

mg/l

mg/l

mS/m

mg/l

KTJ/100ml

KTJ/100ml

KTJ/100ml

KTJ/I ml

KTJ/I ml

50 max(MH)

0,5 max(NMH)

0,5 max(MH)

20 max(MH)

5 max(MH)

3 max(MH)

6 _ 9,5 (MH)

0,2 max(MH)

125 max(MH)

0,3 max(MH)

0 max(MH)

0 max(NN/H)

0 max(NMH)

200 max(MH)

40 max(MH)

8,60

28,00

< 0,01

< 0,05

přijatelný

3,00

4,86

1,00

6,2

0,04

21,4o

< 0,05

přijatelná

0

0

0

189

37

r, 3,0%

! 5,0"/"
ó//ó

o/lo

t 8,0%

t 4,0oÁ

t 16,0%

t 0,,|

t 6,0Y"

t 4,0%
o//ó

SoP V14

SoP V8

SoP V7

SoP V6

SoP V22

SoP V2

SoP V3

SoP V5

soP V4

SoP V9

SoP V10

SoP V1

SoP V22

SoP V1 1

SoP V1 1

SoP V12

SoP V1 3

soP V1 3

Stránkačíslo: 1 / 2



akt,editovaný odběr

Hodnoty označené " ! " nesplňují kriteria dané vyhláškou nebo směrnicí, označené "." se odchylují od doporučené hodnoty
Uvedené rozŠÍřené nejistoty měření jsou součinem standardní nejistoty měření a koeíicientu rozšíření k=2, což odpovídá hladině spolehlivosti
pňbliŽně 95%, nezohledňujívlivy odběrů vzorků. Protokol může být reprodukován jedině celý, jeho části pouze se souhlasem zkušební laboratoře.
Výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků, uvedených v tomto protokolu.

" Metody takto označené nejsou předmětem akreditace.
Hodnota Vápník a hořčík ve vodách = tvrdost celková.

Odběr vzorku pitných,teplých a podzemních vod laboratoří dle SOPV14, bazénových dte SOPV28. Odběry dle plánu vzorkování.
Manipulace se vzorkem dle SD08.

Vysvětlivky: DH - doporučená hodnota, MH - mezní hodnota, NMH - nejvyšší mezní hodnota
< výsledek.je pod mez detekce (stanovitelnosti), > výsledekje vyšší než uvedená hodnota, SOP standardní operační postup

V Chotýšanech dne: 5.12.2016 8:51:39
václava vlachová
vedoucí laboratoře

Stránkačíslo: 2 / 2



lwnffi§ffiffiWw
tx lt c-L tl1s t* t; 7l ts í. t:č l l, t> :s t:

Zemědělská oblastní laboratoř, 257 28 Chotýšany
www.mydlarka.cz, mydlarka@mydlarka,cz

tel./fax:317 796 218, mobil:725 719 1 11

činnost laboratoře je posouzena ASLAB dle ČSN EN lSO/lEC 17025 pod ěíslem 4128

Hodnocení k protokolu o zkoušce: 2O16lVl000962

Zkoušený vzorek spIňuje v rámci stanovených ukazatelů kritéria

Vyhlášky č. 25212004 Sb. v platném znění

V Chotýšanech dne: 5.12.2016 8:51:39
václava vlachová
vedoucí laboratoře

"e**rffiyj§až:*ťď*ť
,§*fiv
e tč: *n3s§lg?
7gú ?18

Stránka ěísIo:


